
Pod Iławą karetka zderzyła się czołowo z osobówką!
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Do wypadku z udziałem karetki doszło we wtorkowy poranek (12 września) na odcinku
drogi wojewódzkiej numer 536 pomiędzy Iławą a Sampławą.

Około godziny 7:30 na prostym odcinku jezdni - około 200 metrów przed skrzyżowaniem z
drogą do Dziarn - czołowo zderzyły się karetka pogotowia i samochód osobowy.

Według wstępnych informacji - są poszkodowani.

Na miejscu trwa interwencja służb; zbieramy informacje.

Droga została zablokowana.

AKTUALIZACJA

Dodatkowe informacje o zdarzeniu przekazał nam oficer prasowy Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie mł. bryg. Krzysztof Rutkowski:

Karetka jechała alarmowo w kierunku Lubawy. W
pewnym momencie na przeciwległym pasie jeden z



samochodów zahamował, a jadące za nim auto
wyjechało na pas karetki. Doszło do zderzenia. Ten
samochód jest na środku drogi, dość poważnie
uszkodzony, natomiast karetka wylądowała w rowie z
poważnie uszkodzonym przodem. Ratownikom
medycznym nic się nie stało, natomiast kierowca
karetki został zabrany na badania. Z kolei
samochodem osobowym podróżowały 4 osoby, w tym
kobieta w zaawansowanej ciąży, mężczyzna oraz
dwoje dzieci. Byli przytomni, z drobnymi otarciami,
zostali wszyscy zabrani na dokładniejsze badania do
szpitala. Droga pozostaje zamknięta.

Informacji w sprawie przyczyny wypadku udzieliła st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie:

Według wstępnych ustaleń policji karetka pogotowia
jechała do miejscowości Lubawa. Na przeciwległym
pasie ruchu jechał samochód koloru białego, którym
kierowała kobieta. Na widok karetki, jadącej na
sygnale, zatrzymała się, wtedy to [jadący za nią -
przyp. red.] kierujący oplem 32-latek nie zachował
bezpiecznej odległości od białego pojazdu, w trakcie
hamowania wpadł w poślizg i wjechał na przeciwległy
pas ruchu, doprowadzając do czołowego zderzenia z
karetką, a następnie uderzył w opla. 32-latek
wspólnie ze swoją żoną oraz dwójką dzieci zostali
przetransportowani do szpitala. Teraz na miejscu
trwają czynności w celu ustalenia dokładnych
okoliczności zdarzenia.
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